MUNICIPIUL CRAIOVA

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 

SITUATIA ACTIVELOR FIXE AMORTIZABILE

la LA DATA 31.12.2022 ‑‑‑ MUNICIPIUL CRAIOVA

Cod 26

‑lei‑

Denumirea activelor fixe

nr

mp

Sold la

inceputul

anului

Total

din care:

diferente din  reevaluare

achizitii

transferuri/

primite cu titlu gratuit

donatii, sponsorizari

alte cai

Existent

31.12.2022

Cresteri

A

B

1

2

3

4=5+6+7+8+9

5

6

7

8

9

Nr.

rand

Concesiuni,brevete,licente,marci comerciale,drepturi si active similare(ct.2050000)

 0

 0

 1.141.460,00

 59.404,00

 0,00

 59.404,00

 0,00

 0,00

 0,00

03

Alte active fixe necorporale(ct.2080100,2080200)

 0

 0

 14.185.051,00

 1.004.384,00

 0,00

 984.463,00

 19.920,00

 0,00

 1,00

04

TOTAL(rd.02+03+04)

 0

 0

 15.326.511,00

 1.063.788,00

 0,00

 1.043.867,00

 19.920,00

 0,00

 1,00

05

Amenajari la terenuri(ct.2110200)

 0

 0

 450.546,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

07

Constructii (ct.212) (rd.08 = de la rd.09 la rd.16) din care:

 0

 0

 124.506.779,00

 1.744.586,00

 0,00

 1.182.704,00

 204.620,00

 0,00

 357.262,00

08

  ‑ alte active fixe encadrate en grupa constructii(ct 2120901) ,din care:

 0

 0

 124.506.779,00

 1.744.586,00

 0,00

 1.182.704,00

 204.620,00

 0,00

 357.262,00

16

Instalatii tehnice,mijloace de transport,animale si plantatii(ct.2130100,2130200,2130300,2130400)

 0

 0

 299.498.719,00

 30.013.886,00

 0,00

 28.088.634,00

 48.761,00

 857.030,00

 1.019.461,00

17

Mobilier,aparatura birotica,echipamente de protectie a valorilor materiale si alte active fixe corporale(ct.2140000)

 21

 0

 36.361.868,00

 10.524.128,00

 0,00

 8.558.559,00

 331.602,00

 27.859,00

 1.606.108,00

18

TOTAL(rd.07+08+17+18)

 21

 0

 460.817.912,00

 42.282.600,00

 0,00

 37.829.897,00

 584.983,00

 884.889,00

 2.982.831,00

19

TOTAL ACTIVE FIXE(rd.05+19)

 21

 0

 476.144.423,00

 43.346.388,00

 0,00

 38.873.764,00

 604.903,00

 884.889,00

 2.982.832,00

20
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          OCTAVIAN SORIN MARINESCU
Anexa nr. 14

la Hotărârea nr. 251/25.05.2023

